
附件 

大學入學考試中心 109學年度指定科目考試 

試務日程調整 

一、考試重要試務日期 

   考試 

        日期 

項目     

異動後日程 

109.07.03-05 

原日程 

109.07.01-03 

報名 
109.05.19(二)～ 

109.05.28(四) 

109.05.19(二)～ 

109.05.28(四) 

確認報名資料 
109.05.19(二)~  

109.05.28(四) 

109.05.19(二)~  

109.05.28(四) 

寄發身心障礙及重大傷病考

生審查結果通知 
109.06.10(三) 109.06.10(三) 

寄發考試通知 -- -- 

簡訊通知應試號碼 109.06.10(三) 109.06.10(三) 

開放應試號碼查詢 109.06.10(三) 109.06.10(三) 

 公布試場分配表 

 開放考試地點查詢 
109.06.22(一) 109.06.22(一) 

考試 
109.07.03(五)～ 

109.07.05(日) 

109.07.01(三)～ 

109.07.03(五) 

公布前ㄧ日考試科目選擇

（填）題答案 

109.07.04(六)～ 

109.07.06(一) 

109.07.02(四)～ 

109.07.04(六) 

 公布成績及統計資料 

 開放成績查詢 
109.07.17(五) 109.07.17(五) 

寄發成績通知單 109.07.17(五) 109.07.17(五) 

申請成績複查 
109.07.17(五)～ 

109.07.20(一) 

109.07.17(五)～ 

109.07.20(一) 

 寄發成績複查結果通知書 

 開放成績複查結果查詢 
109.07.23(四) 109.07.23(四) 

二、 突發傷病考生應考服務 

考試名稱 由本中心受理申請日期 由考區受理申請日期 

異動後日程 109年 06月 22日至 109年 06月 30日 109年 07月 01日至考試當日 

原日程 109年 06月 22日至 109年 06 月 28日 109年 06月 29日至考試當日 

三、 試場查看開放時間 

指考試場查看開放時間，為各該考場（分區）開始考試當天之前一天下午 3時至 5時（原

為下午 2時至 4時），因各考場（分區）開始考試日期不同，故試場查看開放時間亦不同，

請考生特別注意，並至本中心網站 http://www.ceec.edu.tw 試務專區之「應考資訊查詢系

統」查覽。 


